平成 25 年５月 30 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      登張 信實

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  野原 聡史

（TEL. 03-3246-3677）

不動産管理委託契約の一部変更に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、マスター・プロパティ・

マネジメント会社である三井不動産住宅リース株式会社との間で締結済の不動産管理委託契約に関し、平成 25 年

６月１日付で変更覚書を締結することを決定しましたのでお知らせいたします。

本件覚書は、本投資法人が保有する賃貸住宅（芝浦アイランドエアタワーを除きます。）において貸室玄関鍵交

換等に関する関連業務を追加委託するものです。これに伴い、本投資法人に帰属する収益の増加が見込まれます

が、業績に与える影響は軽微です。

なお、三井不動産住宅リース株式会社は利害関係人等（注）に該当するため、利害関係人等との取引に関する

本投資法人の資産運用にかかる自主ルールに従い、本件覚書の締結に関して、資産運用会社のコンプライアンス

委員会による審議及び承認と投資委員会による審議及び決定を経ております。

（注）利害関係人等とは投資信託及び投資法人に関する法律施行令第 123 条に定める本投資法人と資産運用委託契約を締結して

いる資産運用会社の利害関係人等をいいます。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp